
MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ HAKKINDA GENEL BİLGİLENDİRME 

 

 Öğrencinin kayıt yaptırılacağı işletmede mutlaka USTALIK ve USTA ÖĞRETİCİLİK BELGESİ olan bir 

çalışanın bulunması gerekir. 

 

 Öğrencinin sisteme kayıt olabilmesi için ortaokulu bitirmiş olması ve gün, ay, yıl itibariyle 14 yaşını 

tam olarak doldurmuş olması gerekir. 

 

 Bir işletmeye öğrenci kaydettirildiğinde mutlaka öğrencinin kayıt edildiği işletmede çalışması 

gerekir. BİR İŞLETMEYE KAYDOLUP BAŞKA BİR İŞLETMEDE ÇALIŞMAK USULSÜZ BİR İŞLEMDİR. Böyle 

bir durumda işletme ile olan sözleşme feshedilir. 

 

 Öğrencinin bir (1) aylık ücretli izin dışında kullanabileceği devamsızlık süresi her iki dönem itibariyle 

toplam 6 gündür. Devamsızlıkta bu süreyi geçen öğrenci devamsızlıktan sınıf tekrarı yapar. Ayrıca 

öğrencinin bir üst sınıfa geçebilmesi için okulda gördüğü derslerden başarılı olması gerekir. Üst üste 

iki kez sınıfta kalan öğrencinin MESEM’den kaydı silinir. 

 

 Mesleki eğitim merkezi öğrencileri haftada 1 gün okulda teorik eğitim, 4 gün işletmelerde pratik 

eğitim alır. 

 Mesleki eğitim merkezine devam eden 9,10 ve 11. Sınıf öğrencileri asgari ücretin en az %30'u, 12. 
Sınıf öğrencileri asgari ücretin en az yarısı kadar maaş alırlar. 

 

 Mesleki eğitim merkezlerine, 3308 sayılı Kanunun 13 üncü maddesi kapsamında bir işletme ile 
sözleşme imzalayanların kayıtları yıl boyunca devam eder. Bunlardan aralık ayının son iş gününe 
kadar kayıt yaptıranların eğitimleri mevcut sınıflarında devam eder. Ocak ayının ilk iş gününden 
itibaren kayıt yaptıranlar ise işletmede mesleki eğitimlerine devam ettirilir, ancak o ders yılı için yıl 
sonu puanı verilmez. Bunlar o yıla ait okuma hakkını kullanmamış sayılır ve teorik eğitimleri yeni 
ders yılı başında başlar. 

 

 Okulumuzda Bilişim Teknolojileri, Muhasebe ve Finansman, Elektrik-Elektronik,                                
Otomotiv Elektromekanik alanlarında MESEM kaydı alınmaktadır. 

 

 

                                                              


